

July 11, 2026

The Manager
The Department of Corporate Services
BSE Limited
P. J. Towers
Dalal Street, Mumbai - 400 001
Scrip Code - 540775

The Manager
The Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex
Bandra (East), Mumbai - 400 051
Symbol - KHADIM

Dear Sir / Madam,

Sub: Intimation under Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations")

Pursuant to Regulation 30 of the Listing Regulations, please find attached herewith Newspaper Advertisements published today i.e., July 11, 2026 in "Business Standard" (all edition) in English and in 'Aajkal' in Bengali, in relation to the Extra-ordinary General Meeting of the Members of Khadim India Limited scheduled to be held on Saturday, August 01, 2026 at 11:30 a.m. IST through Video Conferencing / Other Audio Visual Means .

We request you to take the same on record.

Thanking You,

Yours faithfully,

For **Khadim India Limited**

Company Secretary & Head – Legal
ICSI Membership No. A21358

Encl: As above

KHADIM INDIA LIMITED



Registered Office: 7th Floor, Tower C, RDB Primarc TechPark
08 Major Arterial Road, Block –AF, New Town (Rajarhat),
Kolkata -700156, West Bengal, India
Website: www.khadims.com
Tel No.: +91 33 4009 0501
E-mail: compliance@khadims.com
CIN: L19129WB1981PLC034337

NOTICE OF EXTRA-ORDINARY GENERAL MEETING AND INFORMATION ON E-VOTING

1. NOTICE is hereby given that an Extra-Ordinary General Meeting ('EGM') of the Members of Khadim India Limited ("the Company") will be held on **Saturday, August 01, 2026 at 11:30 a.m. IST, through Video Conferencing ('VC') / Other Audio Visual Means ('OAVM')** to transact the business set out in the Notice of the EGM dated July 09, 2026.

2. The EGM will be held without the physical presence of the Members at a common venue in compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013, as amended ("the Act") and Rules made thereunder, Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended ("Listing Regulations") read with General Circular No. 03/2025 dated 22nd September 2025 read with other General Circulars issued in this regard by Ministry of Corporate Affairs ('MCA') and applicable circulars issued by Securities Exchange Board of India ('SEBI') (hereinafter collectively referred to as "the Relevant Circulars"), to transact the business(es) set out in the notice calling EGM. Members will be able to attend the meeting through VC/ OAVM.

3. In compliance with the above mentioned Relevant Circulars, the Notice of the EGM have been emailed only to those members whose Email Ids are registered with the Company or the Registrar and Share Transfer Agent (the "RTA") i.e., MUFG Intime India Pvt. Ltd. or the Depository Participant(s). The Notice will also be made available on the Company's website www.khadims.com, websites of the Stock Exchanges where shares of the Company are listed i.e. National Stock Exchange of India Limited and BSE Limited at www.nseindia.com and www.bseindia.com and on the website of NSDL (Agency engaged for providing e-voting facility) at www.evoting.nsdl.com respectively.

4. Pursuant to the provisions of Section 108 and other applicable provisions, if any, of the Act, read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended, read with MCA Circulars, Regulation 44 of the Listing Regulations and Secretarial Standard on General Meetings (SS-2) issued by the Institute of Company Secretaries of India, the Company is pleased to provide e-voting facility to the Members to cast their votes electronically on the resolution proposed to be considered at the EGM through National Securities Depository Limited ('NSDL') e-voting platform. The process and manner of remote e-voting before the EGM and e-voting during the EGM have been mentioned in relevant Notes to the Notice convening the EGM.

5. The remote e-voting will commence at **09.00 a.m. IST on Wednesday, July 29, 2026 and close at 05.00 P.M. (IST) on Friday, July 31, 2026**. During this period the Members of the Company holding shares either in physical form, if any, or in dematerialized form, as on the cut-off date, i.e., Saturday, July 25, 2026, may cast their vote electronically. The e-voting module will be disabled thereafter by NSDL. Once the vote is cast by the Member, he / she shall not be allowed to change it subsequently. The voting rights of the Members shall be in proportion to their share of the paid up equity share capital of the Company as on the **cut-off date, i.e., Saturday, July 25, 2026**. Members who have cast their votes by remote e-voting may attend the EGM but will not be entitled to cast their votes at the EGM once again. A person who is not a Member on the cut-off date should accordingly treat the Notice of the EGM for information purposes only.

6. Any person holding shares in physical form and non-individual shareholders, who acquires shares of the Company and becomes a Member of the Company after despatch of the Notice of the EGM and is holding shares as on the cut-off date i.e., Saturday, July 25, 2026, may obtain the login User ID and password / PIN by sending a request to NSDL at evoting@nsdl.com or RTA at investor.helpdesk@in.mpmc-mufg.com. However, Members who are already registered with NSDL for remote e-voting can use their existing User ID and password / PIN for e-voting. Also, Members who forgot their password can reset their password by using "Forgot User Details / Password" or "Physical User Reset Password" option available on www.evoting.nsdl.com.

In case of Individual Shareholders holding securities in demat mode, who acquires shares of the Company and becomes a Member of the Company after sending of the Notice and is holding shares as on the cut-off date i.e., Saturday, July 25, 2026 may follow steps mentioned under Step 1: "Access to NSDL e-Voting system" in Part A of Annexure-IV of the Notice.

7. All documents referred to in the Notice and the Explanatory Statement shall also be available for inspection without any fee by the Members from the date of circulation of this Notice up to the date of EGM, i.e. Saturday, August 01, 2026 at 11:30 a.m. Members seeking to inspect such documents can send an e-mail to compliance@khadims.com mentioning their names, folio numbers / demat account numbers and contact numbers.

8. In case of any queries / grievances relating to the e-voting, Members may refer to the "Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders" and "e-voting user manual for Shareholders" available under the downloads section on the website of NSDL viz., www.evoting.nsdl.com or call on toll free no.: 022-4886 7000 or send a request to Ms. Pallavi Mhatre, DVP, NSDL at evoting@nsdl.com

9. Members are requested to refer the newspaper advertisement dated July 07, 2026 issued by the Company and published on July 08, 2026 in Business Standard (English) and Aajkal (Bengali) newspapers for further details relating to EGM. The same is also available on the website of the Company at www.khadims.com and on the websites of the Stock Exchanges where the equity shares of the Company are listed viz., www.nseindia.com and www.bseindia.com.

For and on behalf of Khadim India Limited

Sd/-

Place: Kolkata

Date : July 10, 2026

Abhijit Dan

Group Company Secretary & Head-Legal

খাদিম ইন্ডিয়া লিমিটেড KHADIM

রেজিস্টার্ড অফিস: প্লের নং ৭, টাওয়ার 'সি', আরজিবি প্রাইমআর্ক টেকপার্ক,
০৮, মেজর আর্টেরিয়াল রোড, ব্লক- এএফ, নিউ টাউন (রাজারহাতি),
কলকাতা- ৭০০১৫৬, পশ্চিমবঙ্গ, ভারত

ওয়েবসাইট: www.khadims.com

ফোন: +৯১ ৩৩ ৪০০৯ ০৫০১

ই-মেইল: compliance@khadims.com

CIN: L19129WB1981PLC034337

বিশেষ সাধারণ সভার নোটিস এবং ই-ভোটিং সম্পর্কিত তথ্য

১. এতদ্বারা এই নোটিস জারি করা হচ্ছে যে, খাদিম ইন্ডিয়া লিমিটেড ('কোম্পানি')-এর সদস্যদের একটি বিশেষ সাধারণ সভা ('ইজিএম') শনিবার, ১ আগস্ট, ২০২৬ সন্ধ্যা ১১টা ৩০ মিনিটে (ভারতীয় প্রমাণ সময়) ডিডিও কনফারেন্সিং ('ডিসি') / অন্যান্য দূরপ্রাচ্য উপায়ে ('ওএডিএম') অনুষ্ঠিত হবে, যেখানে ৯ জুলাই, ২০২৬ তারিখের ইজিএমের নোটিসে নির্ধারিত কারবারগুলি নির্বাহ করা হবে।

২. পরিমার্জিত কোম্পানি অ্যাক্ট, ২০১৩, ('অ্যাক্ট') ও এর অধীনে প্রণীত নিয়মাবলি, পরিমার্জিত সিকিউরিটিজ অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ বোর্ড অফ ইন্ডিয়া (সিটিং অবলিশমেন্টস অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫ ('সিটিং রেগুলেশনস'), কর্পোরেট কারবার বিয়য়ক মন্ত্রক ('এমসিএ')-এর তরফে এই বিধায়ে জারিকৃত অন্যান্য সাধারণ সার্কুলারের সঙ্গে পঠনীয় ২২ সেপ্টেম্বর, ২০২৫ তারিখের সাধারণ সার্কুলার নং ০৩/২০২৫ এবং সিকিউরিটিজ এক্সচেঞ্জ বোর্ড অফ ইন্ডিয়া ('সেবি') কর্তৃক জারিকৃত প্রযোজ্য সার্কুলারগুলির (এরপর সম্মিলিতভাবে 'প্রাসঙ্গিক সার্কুলার' রূপে উল্লিখিত) ব্যবহৃত প্রযোজ্য বিধান মেনে সাধারণ কোনও স্থানে সদস্যদের সশরীরে উপস্থিতি ছাড়াই এই ইজিএম অনুষ্ঠিত হবে, যেখানে ইজিএমের নোটিসে নির্ধারিত কারবারগুলি নির্বাহ করা হবে। সদস্যরা ডিসি/ওএডিএম-এর মাধ্যমে এই সভায় উপস্থিত থাকতে পারবেন।

৩. উপরোক্ত প্রাসঙ্গিক সার্কুলারগুলি অনুসারে ইজিএমের নোটিস শুধুমাত্র সেইসকল সদস্যদের প্রতি ই-মেলের মাধ্যমে প্রেরিত হয়েছে যাদের ই-মেইল আইডি কোম্পানি বা রেজিস্ট্রার ও শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্ট ('আরটিএ') অর্থাৎ এমইউএফজি ইনটাইম ইন্ডিয়া প্রাইভেট লিমিটেড অথবা ডিপোজিটরি পলিসিপার্টার কাছে রেজিস্ট্রার করানো আছে। এই নোটিসটি কোম্পানির ওয়েবসাইট www.khadims.com, যে ঠিক এক্সচেঞ্জে কোম্পানির শেয়ার তালিকাভুক্ত রয়েছে, সেই ন্যাশনাল ষ্টক এক্সচেঞ্জ অফ ইন্ডিয়া লিমিটেড এবং বিএসই লিমিটেড-এর ওয়েবসাইট অর্থাৎ যথাক্রমে www.nseindia.com ও www.bseindia.com এবং এনএসডিএল (ই-ভোটিং সুবিধা প্রদানের জন্য নিযুক্ত সংস্থা)-এর ওয়েবসাইট www.evoting.nsdl.com-তে পাওয়া যাবে।

৪. পরিমার্জিত কোম্পানি (ম্যানেজমেন্ট অ্যান্ড আর্ডারস) অ্যাক্ট, ২০১৪-এর ক্রম নং ২০-সহ পঠনীয় উক্ত অ্যাক্টের ১০৮ নং ধারা ও অন্যান্য প্রযোজ্য বিধান (যদি থাকে), এমসিএ সার্কুলার, সিটিং রেগুলেশনস-এর রেগুলেশন নং ৪৪ এবং ইনস্টিটিউট অফ কোম্পানি সেক্রেটারি অফ ইন্ডিয়া তরফে জারিকৃত সাধারণ সভা সম্পর্কিত সেক্রেটারিয়াল ট্যাচার্ট (এসএস-২) অনুসারে, কোম্পানি ইজিএমে বিবেচনার জন্য প্রস্তাবিত ও বিবেচনাধীন সিদ্ধান্তগুলির ওপর সদস্যদের ন্যাশনাল সিকিউরিটিজ ডিপোজিটরি লিমিটেড ('এনএসডিএল')-এর ই-ভোটিং প্রাতিফর্মের মাধ্যমে বৈধভাবে ভোটদানের জন্য ই-ভোটিংয়ের সুবিধা দেবে। ইজিএমের আগে দূরবর্তী ই-ভোটিং (রিমোট ই-ভোটিং) এবং ইজিএম চলাকালীন ই-ভোটিংয়ের প্রক্রিয়া এবং পদ্ধতি ইজিএমের আমন্ত্রণ নোটিসে প্রাসঙ্গিক নোটিশগুলিতে উল্লেখ করা হয়েছে।

৫. রিমোট ই-ভোটিং ব্যবস্থা, ২৯ জুলাই, ২০২৬ সন্ধ্যা ৯টা (ভারতীয় প্রমাণ সময়) শুরু হবে এবং শুক্রবার, ৩১ জুলাই, ২০২৬ বিকেল ৫টা (ভারতীয় প্রমাণ সময়) শেষ হবে। এই সময়সীমার মধ্যে, কোম্পানির যে সকল সদস্য নির্ধারিত কটি-অফ তারিখ অর্থাৎ শনিবার, ২৫ জুলাই, ২০২৬ অনুযায়ী ফিজিক্যাল ফর্ম (যদি থাকে) বা ডিমেটেরিয়াল ইজিএম ফর্ম শেয়ার ধারণ করছেন, তাঁরা বৈধভাবে ভোটের ভোটিং দিতে পারবেন। এই সময়সীমা অতিক্রান্ত হলে এনএসডিএল দ্বারা ই-ভোটিং মডিউলটি নিষ্ক্রিয় করে দেওয়া হবে। কোনও সদস্য একবার ভোটিং দেওয়ার পর, তাঁকে পরবর্তীতে সেটি পরিবর্তনের অনুমতি দেওয়া হবে না। সদস্যদের ভোটিংকার নির্ধারিত হবে কটি-অফ তারিখ অর্থাৎ শনিবার, ২৫ জুলাই, ২০২৬-এর ভিত্তিতে কোম্পানির পরিচালিত ইকুইটি শেয়ার মূলধনে তাঁদের শেয়ারের অনুপাতে। যে সকল সদস্য রিমোট ই-ভোটিংয়ের মাধ্যমে ভোটিং করেন, তাঁরা ইজিএমে উপস্থিত থাকতে পারলেও ইজিএম চলাকালীন পুনরায় ভোটদানের অধিকারী হবেন না। কটি-অফ তারিখের ভিত্তিতে কোম্পানির সদস্য নন, এমন ব্যক্তি(গণ) ইজিএমের এই নোটিসটিকে শুধুমাত্র তথ্য জানার ব্যতীতে বিবেচনা করবেন।

৬. ফিজিক্যাল ফর্ম শেয়ার ধারণকারী কোনও ব্যক্তি এবং নন-ইনজিউয়াল শেয়ারহোল্ডার, যিনি ইজিএমের নোটিস প্রেরণের পরে কোম্পানির শেয়ার অধিগ্রহণ করে কোম্পানির সদস্য হয়েছেন এবং কটি-অফ তারিখ অর্থাৎ, শনিবার, ২৫ জুলাই, ২০২৬ তারিখের ভিত্তিতে কোম্পানির শেয়ার ধারণ করেন, তাঁরা এনএসডিএল-এর কাছে evoting@nsdl.com আইডি-তে অথবা আরটিএ-এর কাছে investor.helpdesk@in.npms.mufg.com আইডি-তে লিখিতভাবে অনুরোধ জানিয়ে নিজস্ব লাইন ইউজার আইডি ও পাসওয়ার্ড/পিন সংগ্রহ করে নিতে পারবেন। তবে, রিমোট ই-ভোটিংয়ের জন্য এনএসডিএল-এর কাছে ইতিমধ্যেই নির্ধারিত সদস্যরা ই-ভোটিংয়ের জন্য তাঁদের বিদ্যমান ইউজার আইডি ও পাসওয়ার্ড/পিন ব্যবহার করতে পারবেন। এছাড়া, যে সকল সদস্য তাঁদের পাসওয়ার্ড ভুলে গিয়েছেন, তাঁরা www.evoting.nsdl.com-তে উপলব্ধ 'Forgot User Details / Password' বা 'Physical User Reset Password' বিকল্প ব্যবহার করে তাঁদের পাসওয়ার্ড পুনরায় তৈরি করে নিতে পারবেন।

ডিম্যাট মোডে সিকিউরিটি ধারণকারী ব্যক্তিগত শেয়ারধারকের ক্ষেত্রে, যিনি নোটিস প্রেরণের পরে কোম্পানির শেয়ার অধিগ্রহণ করে কোম্পানির সদস্য হয়েছেন ও কটি-অফ তারিখ অর্থাৎ শনিবার, ২৫ জুলাই, ২০২৬-এর নিরিখে কোম্পানির শেয়ার ধারণ করছেন, তাঁরা বিশেষ সাধারণ সভার নোটিসের আনেক্সার-IV-এর পার্ট 'এ'-তে উল্লিখিত ১ নং ধাপ অর্থাৎ, 'Access to NSDL e-Voting system' অধীনে উল্লিখিত পদক্ষেপগুলি অনুসরণ করতে পারেন।

৭. নোটিসে উল্লিখিত সকল নথি ও ব্যাখ্যামূলক বিবৃতি এই নোটিস প্রচারের তারিখ থেকে ইজিএমের তারিখ, অর্থাৎ, শনিবার, ১ আগস্ট, ২০২৬, সন্ধ্যা ১১টা ৩০ মিনিট পর্যন্ত সন্ধ্যার দ্বারা কোনও ফি ছাড়াই পরিদর্শনের জন্য উপলব্ধ থাকবে। এই ধরনের নথি পরিদর্শনে ইচ্ছুক সদস্যরা তাঁদের নাম, ফোন নম্বর / ডিম্যাট অ্যাকাউন্ট নম্বর এবং যোগাযোগের নম্বর উল্লেখ করে compliance@khadims.com আইডি-তে একটি ই-মেইল পাঠাতে পারেন।

৮. ই-ভোটিং সংক্রান্ত কোনও প্রশ্ন/অভিযোগের ক্ষেত্রে, সদস্যরা এনএসডিএল-এর ওয়েবসাইট www.evoting.nsdl.com-তে ডাউনলোড বিভাগের অধীনে উপলব্ধ 'Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders' এবং 'e-voting user manual for Shareholders' দেখতে পারেন, অথবা টোল ফ্রি নম্বর: ০২২-৪৮৮৬ ৭০০০-তে কথা বলতে পারেন বা এনএসডিএল-এর ডিভিশন প্রিন্সিপাল মাঠকে evoting@nsdl.com আইডি-তে অনুরোধ জানাতে পারেন।

৯. ইজিএম সম্পর্কিত আরও বিস্তারিত তথ্যের জন্য সদস্যদের কোম্পানির তরফে জারিকৃত ৭ জুলাই, ২০২৬ তারিখ সংবলিত এবং 'কিউএস ট্যাচার্ট' (ইংরেজি) ও 'আজকাল' (বাংলা) সংবাদপত্রে ৮ জুলাই, ২০২৬ প্রকাশিত সংবাদপত্রের বিজ্ঞাপন দেখতে অনুরোধ জানানো হচ্ছে। এটি কোম্পানির ওয়েবসাইট www.khadims.com এবং কোম্পানির ইকুইটি শেয়ার যে ঠিক এক্সচেঞ্জে তালিকাভুক্ত, সেখানকার ওয়েবসাইট, অর্থাৎ, www.nseindia.com ও www.bseindia.com-তেও পাওয়া যাবে।

খাদিম ইন্ডিয়া লিমিটেড-এর জন্য ও তরফে

আই-

স্থান: কলকাতা

তারিখ: ১০ জুলাই, ২০২৬

অভিজিৎ দাঁ

গ্রুপ কোম্পানি সেক্রেটারি এবং হেড-লিগ্যাল